
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 38-МИ 

гр. Летница, 21. 09. 2023 г. 

 
ОТНОСНО: Създаване на групи за разглеждане на сигнали и жалби при Общинска 

избирателна комисия Летница при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 

Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

СЪЗДАВА две групи, които да разглеждат сигнали и жалби постъпили в Общинска 

избирателна комисия Летница, както следва: 

I. Първа група: 

1. Бисер Цеков Цеков; 

2. Атанас Иванов Чирилков; 

3. Зиба Юсеинова Мехмедова; 

II. Втора група: 

1. Петя Венциславова Петрова; 

2. Димитър Иванов Йорданов; 

3. Стефан Йозов Дженов. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                   /Станислава Стайкова-Давидова/ 

 

 

СЕКРЕТАР: 

                   /Петя Петрова/ 

 


